— 1 —

新办通〔2017〕98 号

各乡镇（街道）党委（党工委）、人民政府（办事处），县委和县

级国家机关各部、委、办、局，各人民团体和企事业单位，省、

市驻新单位：

为确保新平县城区教育资源布局调整项目建设能够顺利实

施，经县委、县政府研究，决定成立新平县城区教育资源布局调

整项目建设领导小组。现将领导小组成员及相关事项通知如下：

一、领导小组成员

 — 2 —

组  长：刘振华    县政协主席

副组长：王丽娟    县政府副县长

李玉琼    县政府副县长

成  员：胡家富    县纪委副书记、县监察局局长

杨文举    县发展改革局局长

赖朝东    县教育局局长

郭金平    县财政局局长

陈绍平    县国土资源局局长

张诚民    县环境保护局局长

刘  坚    县住房城乡建设局局长

吴建伟    县水利局局长

普匡云    县审计局局长

张自华    县统计局局长

李运龙    县政务服务管理局局长

徐  学    县防震减灾局局长

朱鹏飞    桂山街道党工委副书记、办事处主任

田  冲    古城街道党工委副书记、办事外主任

张志云    县招生考试委员会办公室主任

傅俊彦    县公安消防大队大队长

陈  俊    新平供电有限公司总经理

领导小组下设办公室在县教育局，由赖朝东同志兼任办公室

主任，张志云同志兼任办公室副主任，具体负责处理日常事务。

 — 3 —

二、领导小组职责

统筹项目建设工作；每季度组织召开一次工作例会，研究解

决项目建设中遇到的困难和问题，并向县委、县政府汇报项目推

进情况；对项目情况进行督促检查，强化项目建设各环节的衔接，

保证项目进度和工程质量。

领导小组成员如有变动，由所在单位相应职务人员自行接

替，不再另行发文。

三、领导小组办公室职责

组织召开领导小组办公室成员会议；每周随机到项目现场检

查项目进展情况；每月汇总项目建设情况报领导小组，并提出相

关意见和建议；对项目推进过程中遇到的问题，及时拟定解决方

案报领导小组研究解决。

中共新平县委办公室

新平县人民政府办公室

2017年 12月 21日

中共新平县委办公室                     2017年 12月 21日印发